Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих администрации городского округа Семеновский 

и членов их семей за 2013 год

	№ 

п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	замещаемая должность муниципальной службы
	Перечень объектов недвижимого имущества, на праве собственности или находящиеся в пользовании (вид, площадь, страна расположения каждого объекта)
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид и марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	
	муници-пального

 служащего 

(Р-Россия, с - собственность, 

п - пользование)
	супруга (супруги) муниципаль-ного служащего

(Р-Россия, с - собственность, 

п - пользование)
	несовершен-нолетних детей муниципаль-ного служащего

(Р-Россия, с - собственность, 

п - пользование)
	муници-пального

 служащего
	супруга (супруги) муниципаль-ного служащего
	несовер-шенно-летних детей муници-пального служащего
	муници-пального

 служащего
	супруга (супруги) муниципального служащего
	несовер-шенно-летних детей муници-пального служащего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ляшкова Ольга Михайловна
	Председатель КУМИ администрации городского округа Семеновский
	Квартира доля в праве 1/3, 66,6 кв.м., (Р,с)
	Квартира доля в праве 1/3,  66,6 кв.м., (Р,с);

гараж, с, 35, Р;

Жилой дом незавершенного строительства, (Р,с);

земельный участок, 1500 кв.м., (Р,с);

земельный участок, 35 кв.м., (Р,с);

земельный участок, 800 кв.м., (Р,с);

гараж, 35 кв.м. (Р,с)
	Квартира, 66,6 кв.м., (Р,п)
	
	Нива-Шевроле 2123;

прицеп к легковому автомо-билю
	
	614639,95
	844896,11
	


